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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.
Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

()

Disciplina 20
28.06.2014 - 19:16

Zenski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
Startna lista

PSKS Otvoreno
PSKS MK/MP
PSKS - 12
PSKS - 14
PSKS - 16

2013
2012
2013
2011
2013

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 4, 19:16
1
2
3 Anabela LALOVIC
4 Ines KURIC
5 NedZla BAJROVIC
6

7
8

Grupa 3 od 4, 19:26

1 Asja SADIKOVIC
Azra +++ DUGALIJA
Hena KAPIDZIC

Sejla +++ BAKIJA
Neira KISO

O~NOOaPrWN

Aldina HUSEJINOVIC

Dzenana +++ BASOVIC

2:35.08 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo
3:01.01 Hena MESIC STSA Sarajevo
2:45.39 Hena MESIC STSA Sarajevo
2:38.63 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo
2:35.08 Iman EMSO GKVSSA  Sarajevo
G.RKlub/Club Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name G.RKlub/Club
Grupa 2 od 4, 19:21
1
2 Amina SEHIC 03 GKVS SA, SA
02 GKVS SA, SA NT 3 Iman REBIC 03 Sport Time, SA
05 Sharks, SA NT 4 Hana SUMAN 01 Bosna, SA
04 Bosha, SA NT 5 Iris HRUSTEMOVIC 02 Bosna, SA
6 Marta MARIC 04 GKVS SA, SA
7 Anastasija ALEKSIC 00 Sport Time, SA
8
Grupa 4 od 4, 19:31
04 Sport Time, SA  3:20.22 1 Irma COMIC 00 Sport Time, SA
00 Bosna, SA 3:13.85 2
03 GKVS SA, SA 3:11.41 3 Hena MESIC 02 Sport Time, SA
00 Bosna, SA 2:57.24 4 Narda +++ BRODOVIC 99 GKVS SA, SA
99 Bosna, SA 3:07.55 5 Lamija +++ MEDOSEVIC 00 GKVS SA, SA
00 Stari Grad, SA  3:11.48 6 Amila *** BEGANOVIC 97 Novi Grad, SA
7 Hena FAJIC 01 GKVS SA, SA
03 Bosna, SA 3:21.46 8 Tea KOVZAN 02 GKVS SA, SA

NT
3:38.60
3:21.50
3:22.83
3:58.78

NT

2:54.81

2:42.50
2:32.91
2:32.92

Vreme/Time Status

2:43.64 DNS

2:50.84
2:55.18

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUnwko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 31559

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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